РЕШЕНИЕ
Ульяновского Организационного комитета по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Ульяновскую Городскую Думу седьмого созыва

г. Ульяновск                                                                          03 марта 2025 года

[bookmark: _Hlk129871720]О месте и времени приема документов от кандидатов предварительного голосования для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Ульяновскую Городскую Думу седьмого созыва

На основании Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований
и на иные выборные должности местного самоуправления, Ульяновский Организационный комитет по проведению предварительного голосования
по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Ульяновской Городской Думы седьмого созыва РЕШИЛ:

1. Прием документов на выдвижение от кандидатов предварительного
[bookmark: _GoBack]голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Ульяновской Городской Думы седьмого созыва осуществлять в месте нахождения Ульяновского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по адресу: г. Ульяновск, ул. Ленина, д. 116а, время приема документов в период с 05 марта 2025 года
по 24 апреля 2025 года (за исключением нерабочих праздничных и выходных дней):
[bookmark: _Hlk191919830][bookmark: _Hlk129871997][bookmark: _Hlk191919842]- с понедельника по четверг с 09 часов 00 минут до 17 часов 00 минут (с перерывом с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут),
 	- пятница с 09 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Организационного комитета Камеко Владимира Николаевича.

Председатель
Организационного комитета

             В.Н. Камеко